
Klasserna  Lsi9 Lsi11 Lsi13 Lsi15 L15 samt Lag
Antal deltagare 41 skyttar samt 5 lag.

Veinge-Eldsberga Skytteförening tackar alla skyttar, ledare samt funktionärer.

Resultatlista
LM Luftgevär Ungdom
Eldsberga 12 - 13 November 2022



Lsi9
Namn Förening Resultat

Elsa Bengtsson Morup 50 47 49 49 45 49 49 48 386

Ellie Nilsson Veinge Eldsberga 48 48 48 49 47 48 48 48 384

Kajsa Wiemo I16/Lv6 49 47 48 49 50 50 49 50 392

Maja Wiemo I16/Lv6 50 50 50 49 50 48 50 49 396

Lo Vallin I16/Lv6 50 50 48 48 50 50 50 49 395

Leon M. Gilljam I16/Lv6 44 43 42 44 47 32 45 46 343

Ludvig Billmayer Halmstad Snöstorp 45 44 47 40 46 48 43 45 358

Sture Ljungberg I16/Lv6 49 49 49 48 49 50 49 50 393

Klara Johansson Källsjö 48 50 47 44 49 50 46 46 380

Iris Bengtsson Morup 43 43 41 42 45 45 43 46 348

Eddie Karlsson Ullared 49 49 50 49 49 50 50 50 396

Lsi11
Placering Namn Förening Resultat (+)

1 Bea Karlén I16/Lv6 49 50 50 50 50 50 50 50 399 31 414,4

2 Nora Kieri Morup 50 49 49 50 50 50 50 50 398 33 420

3 Isabell Gramkow-Witt Morup 50 49 50 50 50 49 50 50 398 33 417,9

4 Molly Larsson Ullared 50 50 49 50 50 49 50 50 398 33 416,3

5 Maja Bengtsson Morup 49 49 49 48 49 50 50 49 393 25 411,4

6 Anna Josefsson Källsjö 48 49 48 49 48 50 50 49 391 26 407

7 Melker Andrén Veinge Eldsberga 48 49 49 49 48 50 49 47 389 23 408,5

8 Carl Jönsson Veinge Eldsberga 47 50 50 49 46 49 48 49 388 23 407

9 Dante M. Gilljam I16/Lv6 46 47 49 46 47 47 46 47 375 11 390,4



Lsi13
Placering Namn Förening Resultat (+)

1 David Carlsson Ullared 50 50 50 50 50 50 50 50 400 37 421,4

2 Erik Einarsson Laholm 50 50 50 50 50 50 50 50 400 36 421,4

3 Elsa Johansson Källsjö 50 49 50 50 50 50 50 50 399 37 419

4 Kevin Alvarsson Tvååker 50 50 50 49 50 50 50 50 399 33 417,7

5 Estelle Pettersson Laholm 50 50 50 50 50 50 50 48 398 30 415

6 Theo Karlsson Källsjö 49 49 49 50 50 50 50 50 397 32 414,8

7 Mila Slijepcevic I16/Lv6 49 50 49 50 48 50 50 50 396 30 413,9

8 Linus Nylin Morup 50 50 49 49 50 48 50 49 395 24 411,6

9 Carolina Karlsson Ljungby skf 48 49 49 50 49 50 49 50 394 31 413,7

10 Melvin Johansson Halmstad Snöstorp 47 49 47 49 48 49 46 46 381 19 400,6

11 Nils Turesson-Karlsson Laholm 50 47 46 46 48 48 44 45 374 18 393

Lsi15
Placering Namn Förening Resultat (+)

1 Isak Kling Ullared 50 50 49 49 49 50 50 48 395 30 414,2

2 Tilde Adner Halmstad Snöstorp 50 49 49 48 50 49 50 50 395 29 413,3

3 Alice Josefsson Källsjö 50 48 50 50 49 50 49 49 395 26 411,7

4 Hampus Erlandsson Källsjö 50 48 49 49 50 50 47 50 393 28 411,8

5 Hannah Jaxvik-Pålsson Veinge Eldsberga 46 46 49 48 47 47 47 49 379 13 400

L15
Placering Namn Förening Resultat (+)

1 Jamie Olsen Olander I16/Lv6 35 45 41 45 0 0 0 0 166 2

2 Viktor Laffrenzen Värö 38 44 45 39 0 0 0 0 166 2

3 Joel Johansson Tvååker 39 37 46 42 0 0 0 0 164 0 Deltager utom tävlan

4 Rickard Nilsson Ullared 36 40 40 40 0 0 0 0 156 1

 



Lagtävling
Placering Namn Skytt Resultat (+)

1 Ullared 1193 100

Isak Kling 50 50 49 49 49 50 50 48 395 30

Molly Larsson 50 50 49 50 50 49 50 50 398 33

David Carlsson 50 50 50 50 50 50 50 50 400 37

2 I16/Lv6 1190 92
Lo Vallin 50 50 48 48 50 50 50 49 395 31
Mila Slijepcevic 49 50 49 50 48 50 50 50 396 30
Bea Karlén 49 50 50 50 50 50 50 50 399 31

3 Morup 1189 91
Maja Bengtsson 49 49 49 48 49 50 50 49 393 25
Isabell Gramkow-Witt 50 49 50 50 50 49 50 50 398 33
Nora Kieri 50 49 49 50 50 50 50 50 398 33

4 Laholm 1172 84
Erik Einarsson 50 50 50 50 50 50 50 50 400 36
Nils Turesson-Karlsson 50 47 46 46 48 48 44 45 374 18
Estelle Pettersson 50 50 50 50 50 50 50 48 398 30

5 Veinge 1161 63
Carl Jönsson 47 50 50 49 46 49 48 49 388 23
Ellie Nilsson 48 48 48 49 47 48 48 48 384 17
Melker Andrén 48 49 49 49 48 50 49 47 389 23


